
WP.0012.5.2.2025 
Protokół Nr 9 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego 
w dniu 26 lutego 2025 roku. 

 
Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński otworzył posiedzenie Komisji, powitał 

jej Członków oraz zaproszone osoby. Obecni wg załączonych list obecności (listy stanowią 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że na stan 7 członków, obecnych jest 6 Radnych, 
Komisja jest zdolna formułować opinie i podejmować wnioski. 
 

Ad.2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 

Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przedstawił proponowany porządek 
posiedzenia. 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
4. Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Kaliszu oraz informacja 

o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta Kalisza i powiatu 
kaliskiego za rok 2024. 

5. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia dotacji celowej w formie pomocy finansowej Gminie Ceków-Kolonia 
na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi relacji Plewnia – Kosmów – Ceków”. 

6. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Blizanów. 

7. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Brzeziny. 

8. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Ceków-Kolonia. 

9. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Godziesze 
Wielkie. 

10.Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Koźminek. 

11.Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Lisków. 

12. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Mycielin. 

13.Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Opatówek. 

14.Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie i Miastu 
Stawiszyn. 

15.Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Szczytniki. 

16.Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Żelazków. 

17. Sprawy bieżące. 
18. Zamknięcie posiedzenia.   



Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński zapytał o uwagi do przedłożonego 
porządku posiedzenia. 

 
W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad 

przyjęciem przedłożonego porządku posiedzenia. 
 
Komisja przyjęła jednogłośnie ww. porządek posiedzenia (porządek posiedzenia stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
 Ad. 3. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia - Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji zapytał o uwagi do protokołu z posiedzenia Komisji 

Infrastruktury i Porządku Publicznego w dniu 29 stycznia 2025 roku. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do protokołu. 

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego jednogłośnie przyjęła protokół nr 8      
z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego w dniu 29 stycznia 2025 roku. 

 
Ad. 4. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Sprawozdanie z działalności Komendanta 
Miejskiego Policji w Kaliszu oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 
na terenie miasta Kalisza i powiatu kaliskiego za rok 2024 (przedmiotowe sprawozdanie 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

 
 Przewodniczący Komisji poinformował zebranych w sali, iż nowym Komendantem 
Miejskim Policji w Kaliszu został mł. insp. Roman Bruss. Następnie Przewodniczący Komisji 
poprosił Komendanta Miejskiego Policji mł. insp. Romana Bruss, aby omówił temat. 
 
 Nowo powołany Komendant Miejski Policji w Kaliszu mł. insp. Roman Brus 
przedstawił swoją osobę oraz dotychczasowy przebieg kariery zawodowej. Następnie 
Komendant przedstawił obszerną prezentację i omówił przedmiotowe sprawozdanie. 
  

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 

przyjęcie przedmiotowego sprawozdania. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z działalności 
Komendanta Miejskiego Policji w Kaliszu oraz informacja o stanie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta Kalisza i powiatu kaliskiego za rok 2024. 

 
Ad. 5. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej w formie pomocy finansowej 
Gminie Ceków-Kolonia na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi relacji Plewnia – 
Kosmów – Ceków” (projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji poprosił Kierownika Biura Rozwoju Powiatu Marcina 

Kupajskiego  o omówienie tematu. 



Kierownik Biura Rozwoju Powiatu poinformował, iż zgodnie z ustaleniami  Gmina 
Ceków-Kolonia zwróciła się do Powiatu Kaliskiego z prośbą o udzielenie dotacji celowej na 
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi relacji Plewnia – Kosmów – Ceków”. Następnie 
Marcin Kupajski poinformował, że wspomniana droga, była drogą powiatową, w chwili 
obecnej jest drogą gminną. Ww. inwestycja będzie realizowana w dwóch etapach, koszt 
całkowity przebudowy wynosi ponad 10.000.000 zł., Powiat Kaliski planuje udzielić wsparcia 
finansowego w kwocie 2.238.000,00 zł.  

 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej w formie pomocy finansowej Gminie 
Ceków-Kolonia na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi relacji Plewnia – Kosmów 
– Ceków” (opinia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 6. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Blizanów (projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji poprosił Zastępcę Dyrektora Wydziału Organizacyjnego 

Rafała Janiaka  o omówienie tematu. 
 Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Rafał Janiak w nawiązaniu do 
jedenastu projektów uchwał w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla wszystkich gmin z 
terenu powiatu kaliskiego poinformował, że każda z gmin otrzyma dotację celową w kwocie 
16 000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie ochotniczych straży pożarnych. W ramach 
tych środków sfinansowane zostaną wydatki bieżące, drobne remonty, zakupy sprzętu, 
umundurowania a w gminie Godziesze Wielkie - będzie to dofinansowanie do zakupu 
pojazdu strażackiego. Łącznie docelowo do jednostek OSP z terenu powiatu kaliskiego trafi 
176 000 zł. 

 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Blizanów (opinia stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 7. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Brzeziny (projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowy projekt 

uchwały został omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  



Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 
w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Brzeziny (opinia stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 8. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Ceków-Kolonia (projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowy projekt 

uchwały został omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Ceków-Kolonia (opinia stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 9. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Godziesze Wielkie (projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 
protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowy projekt 

uchwały został omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Godziesze Wielkie (opinia stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 10. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Koźminek (projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowy projekt 

uchwały został omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  



Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 
w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Koźminek (opinia stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 11. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Lisków (projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowy projekt 

uchwały został omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Lisków (opinia stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 12. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Mycielin (projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowy projekt 

uchwały został omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Mycielin (opinia stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 13. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Opatówek (projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowy projekt 

uchwały został omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 



 
Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Opatówek (opinia stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 14. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie i Miastu Stawiszyn (projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do niniejszego 
protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowy projekt 

uchwały został omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie i Miastu Stawiszyn (opinia stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 15. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Szczytniki (projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowy projekt 

uchwały został omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Szczytniki (opinia stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 16. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Żelazków (projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowy projekt 

uchwały został omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 



Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Żelazków (opinia stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 17. Sprawy bieżące. 
 

 Przewodniczący Komisji udzielił głosu Staroście Kaliskiemu Janowi Adamowi 
Kłyszowi. 
 Starosta Kaliski przedstawił informację dotyczącą działalności Zarządu Powiatu 
Kaliskiego i omówił: 
- kwestie związane z organizacją transportu publicznego (nastąpił kolejny etap związany z 
tworzeniem Związku Komunalnego Transportowego – Wojewoda Wielkopolski wniósł 
drobne uwagi do statutu Związku, obecnie trwają prace nad statutem). W chwili obecnej 8 
podmiotów ( 6 Gmin, miasto Kalisz, Powiat Kaliski) zadeklarowało chęć przystąpienia do 
Związku Komunalnego Transportowego, 
- kwestie terenów po kolejce wąskotorowej (dotyczy terenu zlokalizowanego w m. Turek) – 
został podpisany list intencyjny pomiędzy Miastem Turek a Powiatem Kaliskim w sprawie 
przekazania nieruchomości, w chwili obecnej trwają rozmowy w jakiej formie Powiat  
przekaże teren Miastu Turek, 
- plany związane z budową Domu Pomocy Społecznej – jest pilna potrzeba budowy nowego 
Domu Pomocy Społecznej, obecny DPS nie spełnia odpowiednich warunków i 
obowiązujących standardów, 
- nowe regulacje prawne, które nakładają na powiaty obowiązek utworzenia na swoim terenie 
Centrum Zdrowia Psychicznego – Powiat Kaliski planuje zrealizować  przedmiotowy 
obowiązek stworzenia wspomnianego centrum na zasadzie partnerstwa,  
- plany dotyczące poprawy infrastruktury sportowej na terenie Gminy Opatówek w Zespole 
Szkół im. S. Mikołajczyka – szkoła potrzebuje nowej bieżni i stadionu. Powiat Kaliski 
planuje pozyskać środki z programu na obiekty sportowe związane ze szkolnictwem, aby móc 
w przyszłości utworzyć Powiatowe Centrum Sportu w Opatówku. 
Starosta Kaliski poinformował także, że Powiat Kaliski złożył dwa wnioski - na realizację 
zadań związanych ze ścieżkami rowerowymi i gospodarką wodną oraz przeszedł ocenę 
formalną projektu dotyczącego remontu elewacji Starostwa Powiatowego w Kaliszu.  

 
Ad. 18. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 Posiedzenie Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego w dniu 26 lutego 2025 
roku odbyło się w sali 103 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu. Rozpoczęło się      
o godzinie 08.00, zakończyło się o godzinie 09.10. 
 
Protokół sporządziła:       Przewodniczył: 
 
Dorota Kubiak                  Dariusz Korczyński 
         Przewodniczący Komisji 
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